

# Sibicode ApS

c/o Castle Group ApS, Jærgsborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 86 87 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Tao Patrick Bindslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sibicode ApS c/o Castle Group ApS Jærgsborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 86 87 63
	Stiftet: 11. juni 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tao Patrick Bindslev, Adm. direktør Kristian Siggård-Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordix Systems ApS, Charlottenlund OptionX ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udvikle teknologi og systemer, formueforvaltning af egne midler samt investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.067 kr. mod -25.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.436</b>	<b>4.356</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.436</b>	<b>4.356</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-745</u>	<u>-32.162</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.691</b>	<b>-24.617</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-41.624</u>	<u>-440</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>45.067</b>	<b>-25.057</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>45.067</b>	<b>-25.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.067	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.057</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.067</b>	<b>-25.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.000	295.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.000</u>	<u>295.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>395.000</u></b>	<b><u>295.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	109.496
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>80.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>189.621</u>
Likvide beholdninger	<u>24.156</u>	<u>81.747</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.156</u></b>	<b><u>271.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>419.156</u></b>	<b><u>566.368</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Øvrige reserver	2.886	2.886
6 Overført resultat	7.931	-37.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.817</b>	<b>65.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.380	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.009	398.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.624	440
Anden gæld	10.326	95.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.339	500.618
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.339</b>	<b>500.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>419.156</b>	<b>566.368</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.324		
Andre finansielle omkostninger	745	30.838		
	<u>745</u>	<u>32.162</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	41.624	440		
	<u>41.624</u>	<u>440</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	295.000	295.000		
Tilgang i årets løb	100.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>395.000</u>	<u>295.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>395.000</u>	<u>295.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Sibicode ApS</b>
Nordix Systems ApS, Charlottenlund	62,50 %	4.560.569	-924.944	295.000
OptionX ApS, Charlottenlund	100 %	179.599	79.599	100.000
		<u>4.740.168</u>	<u>-845.345</u>	<u>395.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			100.000	100.000
			<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>5. Øvrige reserver</b>				
Øvrige reserver 1. januar 2019			2.886	2.886
			<u>2.886</u>	<u>2.886</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-37.136	-12.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.067</u>	<u>-25.057</u>
	<u><b>7.931</b></u>	<u><b>-37.136</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
